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2020/ELECCIONS DE L'ESTUDIANTAT  
 
CLAUSTRE/JUNTA D'ESCOLA O FACULTAT/CONSELL DE DEPARTAMENT 
 
 
 
PROCLAMACIÓ PROVISIONAL DE CANDIDATURES 
26/novembre/2020 
 
 
JUNTA DE FACULTAT 
 
Candidatura Estudiants en Marxa 
 
Mar Moliné i Melgosa 
Xavier Ramon i Molins 
Ramon Gras i Canelles 
Noemí Jové i Paysán  
Eloy Gonzàlez i Carrere 
Alba Tapiol i Fortuny  
Aleix Gómez i Subarroca 
Anna Sangrà i Pérez  
Albert Porqueras i Blanco 
Nadia Gomicia i Coca  
Annabel Ricart i Sol  
Bárbara Ropero i Diaz  
Júlia Jou i Conde  
Dina El Messari Sghiyar 
Marta Escoda i Matas  
Márcia Leitao i Guerra 
Itamarás Medina i González 
María Bonilla i Serrano 
Irene Lladós Moreno 
Eire Casany Sampietro 
Júlia Barquero Farrero 
 
 
Suplents 
 
Anna Vilarrubias i Albertí  
Sílvia Canosa i Agustí  
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DEPARTAMENT DE PEDAGOGIA 
 
Candidatura Estudiants en Marxa 
 
Xavier Ramon i Molins  
Anna Sangrà i Pérez  
Eire Casany i Sampietro  
Marta Escoda i Matas  
Júlia Jou i Conde  
 
Suplents 
Laura Majós i Vidal 
 
 
 
 
 
DEPARTAMENT DE DIDÀCTIQUES ESPECÍFIQUES 
 
Candidatura Estudiants en Marxa 
 
Mar Moliné i Melgosa  
Eloy Gonzàlez i Carreres  
Dina El Messari Sghiyar  
Aleix Gomez Subarroca  
Noemí Jové Paysán  
Irene Lladós Moreno  
 
Suplents 
Laura Majós Vidal 
 
 
 
 
DEPARTAMENT DE PSICOLOGIA 
 
Candidatura Estudiants en Marxa 
 
Ramon Gras i Canelles  
Bárbara Ropero i Díaz  
Vlad Ionut i Babenco  
Emma Bravo i Ginàs  
Albert Porqueras i Blanco  
Itamarâs Medina i González  
María Bonilla i Serrano  
Anna Vilarrubias i Albertí  
Júlia Barquero Farrero 
 
Suplents 
Irene Lladós i Moreno 
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